
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/113/2012 

RADY GMINY W GOWARCZOWIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Gowarczów na okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.  

Na podstawie art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz.112 ze zm.) 

w związku z art.13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy 

(Dz.U. nr 21, poz.113 ze zm.) Rada Gminy w Gowarczowie działając na wniosek Wójta Gminy uchwala co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gowarczów na piętnaście jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów.  

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Kielcach I.  

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy w Gowarczowie i kadencji Wójta 

Gminy Gowarczów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Gowarczów tj. poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Piotr Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 października 2012 r.

Poz. 2811



Załącznik do uchwały Nr XVIII/113/2012  

Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 27 września 2012 roku  

w sprawie podziału Gminy Gowarczów na okręgi 

wyborcze,  ustalenie ich granic i numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym  

 

  

Numer okręgu 

wyborczego  

Granice okręgu wyborczego  Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu  

1  część sołectwa Gowarczów, ulice: Aleja Wyzwolenia, Karola 

Świerczewskiego, Mikołaja Kopernika, Partyzantów  

1  

2  część sołectwa Gowarczów, ulice: Armii Krajowej, Armii Ludowej, 

Działkowa, Konecka, Krakowska, Plac XX Lecia, Południowa, 

Stanisława Żuka, Wojska Polskiego  

1  

3  część sołectwa Gowarczów, ulice: Mikołaja Reja, Szkolna, 

Tadeusza Kościuszki  

1  

4  część sołectwa Gowarczów, ulice: Kościelna, Adama Mickiewicza, 

Romualda Traugutta, Stefana Żeromskiego, Warszawska, 

Zamkowa  

1  

5  sołectwa: Brzeźnica, Miłaków, Rogówek  1  

6  sołectwa: Komaszyce, Morzywół  1  

7  sołectwo Bębnów  1  

8  sołectwo Borowiec  1  

9  część sołectwa: Ruda Białaczowska od nr 1 do nr 53  1  

10  część sołectwa: Ruda Białaczowska od nr 54 do 135  1  

11  sołectwo Bernów  1  

12  sołectwo Giełzów  1  

13  sołectwo Skrzyszów  1  

14  sołectwa: Kamienna Wola, Kurzacze  1  

15  sołectwa: Korytków, Kupimierz  1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2811


		2012-10-18T12:56:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




